团组【2020】02 号

关于 2020——2021 学年度学生会干部任职的通知

各团支部、各班级：

经自愿报名、公开竞聘、广泛征求意见及组织考核，生环学院 2020

——2021 学年度学生会干部选聘工作已经完成，现将职务安排公布如下：

主席团：主 席 李若男

副主席 胡文丁

副主席   温雅婷

办公室：主 任 刘  馨

副主任 朱亚平

学习部：部 长 谢欣佳

副部长 黄健平

文艺部：部 长 方哲一

副部长 程永康

体育部：部 长 周俊龙

副部长 路梦雅

社团部：部 长 陈素素

副部长 马  蓉

生活权益部：部 长 李晓燕

副部长 赵洪思新

志愿服务部：部 长 浦婕婕

副部长 李梦芸

网络媒体部：部 长 文  月

副部长 张  乐

特此通知

生命与环境科学学院团总支

2020 年 9 月 29 日